

پژش روزنامه‌ها

بحران هویت اصلاح طلبان

روزنامه رسالت در یادداشت دیروز خود به رفتار اصلاح‌طلبان در سپهر سیاسی ایران پرداخت و نوشت: اصلاح‌طلبان مدعی شده‌اند آنها را در کشور حذف کرده‌اند اما باید پرسید چه کسانی آنان را حذف کرده و کنار گذاشته‌اند. این یک دروغ بزرگ و آشکار است. اگر آنها را حذف کرده بودند، پس دولت خاتمی و دولت روحانی و مجالس سوم و ششم و... از کجا سردر آوردند؟! اصلاح‌طلبان هر وقت رأی آورده‌اند بر طبل خروج «ز» حکومت کوبیده‌اند، هر وقت رأی نیاورده‌اند بر طبل خروج «بر» حکومت کوبیده‌اند. دولت روحانی که حامی آن اصلاح‌طلبان بودند به دلیل بدعهدی دشمن و گذاشتن همه تخم‌مرغ‌ها در سبد برجام، سرمایه اجتماعی خود را از دست داد، به همین دلیل در انتخابات اخیر، مردم از اصلاح‌طلبان رویگردان شدند و به نامزد آنها رأی ندادند. اصلاح‌طلبان باید صدای مردم را بشنوند. مردم در انتخابات اخیر به آنها رأی ندادند. نویسنده در ادامه ضمن نقل قولی از سردار شهید سلیمانی در مورد شناخت دشمن و فتنه‌ها نوشته است: او می‌گوید: «اگر در خط مقدم مبارزه با دشمن، دوصدا بلند شد، جنگ صفین اتفاق می‌افتد. اگر آدرس غلط به جامعه بدهند و دوصدایی پیرامون دشمن به وجود آورند، این خیانت است. کوچه دادن به دشمن بدترین نوع خیانت است. ترویج فهم غلط از دشمن خیانت است.» متأسفانه برخی اصلاح‌طلبان در فتنه اخیر به ترویج فهم غلط از دشمن و کوچه دادن به دشمن پرداختند و با دوصدایی و آدرس غلط دادن به جامعه از هم گرای و هم‌صدایی با ملت پرہیز کردند و حتی صدای آنها اغلب در رسانه‌های دشمن شنیده شد!

اعتراف بزرگ تروریستی

روز نامه جام جم در یادداشت دیروز خود با اشاره به اذعان جان بولتون، مشاور اسبق امنیت ملی کخ سفید درباره مسلح بودن اغتشاشگران از طریق کردستان عراق نوشت: معارضان ایران با سلاح‌هایی که از پایگاه‌های نظامی و از نقاطی در کردستان عراق وارد می‌شود، مسلح شده‌اند و این وضعیت نشانگر این است که دیگر آنها غیر مسلح نیستند. در حالی که اقدام‌های این اغتشاشگران باعث ایجاد ناآرامی و آشوب در برخی نقاط کشور شده، بولتون آشوب‌های آنها را یک تلاش نظام‌مند نه در راستای اعتراض بلکه به کارگیری زور علیه حکومت خواند. این مقام سابق امریکا که طی حضور در دولت ترامپ به دنبال فشارهای گسترده علیه کشورمان و به زعم خود تغییر حکومت در ایران بوده و هست، نشان داد از هیچ روشی در ذهن خود برای تحقق این هدف در ایران دریغ نمی‌کند. نکته جالب اینکه مجری این پخش برنامه هم رعا رحیم‌پور است؛ همان مجری بی‌بی‌سی که فایل صوتی لو رفته اخیرش در باره برنامه عربستان سعودی و اینترنشنال برای پاره‌پاره کردن ایران حساسی سر‌باز شده است. رحیم‌پور در مقابل این اظهارات صریح بولتون دستپاچه شده و می‌گوید: آقای بولتون هیچ داده میدانی از این ادعای شما وجود ندارد، اعتراضات کاملاً مسالمت‌آمیز و بدون وجهه مسلحانه است که مجدداً بولتون می‌گوید: «نه این‌طور نیست در کردستان و بلوچستان معترضان به خوبی مسلح شدند و امریکا و متحدانش هم باید از این تحرکات حمایت کنند.»

«ایران قوی» آرمان بزرگ‌ما

روزنامه ایران در یادداشت دیروز خود با بیان اینکه تمام آرمان‌ها و آرزوهای تاریخی ایرانیان و تمام آرمان‌های انقلاب اسلامی را می‌توان در آرمان «ایران قوی» خلاصه کرد، نوشت: اکنون شاهد نزاع قفتمانی میان دو جریان در سپهر سیاسی کشور هستیم و اغتشاشات اخیر در کنار همه تلخی‌ها و لطامت، فرصتی فراهم کرد تا نخبگان و کنشگران سیاسی، جبهه خود را مشخص کنند. از یکسو جریان معتقد به تحقق ایران قوی را شاهدیم که تعالی این کشور و ملت را در سایه عدالت، پیشرفت، تحول و آزادی دنبال می‌کند و اعتقاد دارد کاستی‌ها و مشکلات نباید ما را از راه و هدف اصلی غافل کند. در جبهه مقابل «جریان واگرا» را شاهد بودیم که یک حادثه را ابزار و فرصتی دیده برای تشویق به اغتشاش و تخریب و تروریسم رسانه‌ای و صدافوس که غفلت کردند و متوجه نشدند سروس‌های جاسوسی غربی و تروریست‌های رسانه‌ای در پشت پرده این ماجراها، تضعیف ایران و ایرانیان را دنبال می‌کنند. اما آنچه دشمنان فراموش کرده‌اند آن است که «ایران قوی» آرمان همه ملت ایران اعم از کرد و ترک و لر و بلوچ و فارس و شیعه و سنی است. ایران قوی آرمانی است که از اعماق وجود آحاد مردم ایران می‌جوشد و توسط همین مردم نیز محقق خواهد شد. مردمی که در نظام جمهوری اسلامی به عنوان تنها نظام مردم‌سالار در تاریخ ایران، به عنوان رکن اصلی حکومت و دولت شناخته شده‌اند. تأکید بر جایگاه والای مردم در این نظام به همراه دستاوردهای عینی جمهوری اسلامی در دفاع از تمامیت ارضی، استقلال، عزت و امنیت ملی کشور، این نظام را به تنها نظام مشروع و کارآمد در جهت تحقق آرمان ایران قوی تبدیل می‌سازد؛ نظامی که بر آمده از مردم ایران، برای مردم ایران و به دنبال تحقق مهم‌ترین آرمان و آرزوی مردم ایران است.

آرزویی که دشمن به‌گور برد

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن علیه ملت ایران نوشت: این جنگ، یک بار دیگر بر دو واقعیت مهم صحه گذاشت: یکی اقتدار جمهوری اسلامی ایران و دیگری مظلومیت نظام و مردم ایران. این دو در کنار هم معنا پیدا می‌کند. بر همین اساس جمهوری اسلامی ایران «مقتدر مظلوم» است. مقتدر از آن جهت که چندین دولت خارجی و چندین سروس امنیتی و اطلاعاتی خارجی و دهها شبکه تلویزیونی در کنار صدها سایت و هزاران اکانت اینستاگرامی و توییتری و کانال تلگرامی در فضای مجازی و تروریست‌های چندملیتی و تیم‌های اغتشاشگر آموزش دیده در کف خیابان، همه و همه در مقابل نظام و مردم ایران ایستادند اما در نهایت دسست از پا دراز تر عقب‌نشینی کرده و به شکست اعتراف کردند و مظلوم از آن جهت که در هفته‌های اخیر حداقل ۶۰ نفر از فرزندان ایران توسط اوپاش داعشی و تروریست‌های تکفیری به شهادت رسیده و تعدادی از کودکان این سرزمین یتیم شدند و مادران و پدران، داغ فرزند دیدند. فتنه اخیر یک بار دیگر و با وضوح بیشتر نسبت به فتنه‌های گذشته به خوبی نشان داد آن مدینه فاضله‌ای که دستگاه عریض و طویل تبلیغاتی دشمن از «فرادی پس از جمهوری اسلامی» نمایش می‌داد، هیچ‌نسبتی با واقعیت ندارد. فتنه اخیر نشان داد آرزوی ۳۴ساله و همیشه بر یاد فتنه دشمن برای فرادی پس از جمهوری اسلامی، چهمی بیش نیست. کیهان در پایان با اشاره به وضعیتی که امریکا و اسرائیل و انگلیس و آل سعود و دیگر دشمنان ملت ایران هر شب خواب آن را می‌بینند و آن را آرزو می‌کنند، اضافه کرده است: همان‌طور که در قریب ۴۴سال اخیر هفت رئیس‌جمهور امریکا خوراک مار و مور شده یا در تاریخ مخ‌م و گور شدند و فرادی پس از براندازی جمهوری اسلامی را ندیدند، انقلاب اسلامی پایدار خواهد ماند و روزبه‌روز شاخ و برگ خواهد گستراند.



روزنامه جوان | شماره ۶۶۲۰ | پنج‌شنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۱ | ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ |

سیاسی

کتابخانه

پول وهابی و فکر امریکایی جز اینترنال هتاک کذاب نمی‌شود



رسانه «ایران اینترنشنال» برخلاف اسمش با پوششش به ظاهر مردمی به دنبال بهره‌برداری از دغدغه‌های مردم برای به آشوب کشیدن کشور برای تجزیه و پیش‌بردن سیاست سعودی‌ها در منطقه خاورمیانه است. به گزارش راه‌دانا، چند وقت اخیر هجمه رسانه‌های بیگانه علیه کشورمان با پوشش‌های دموکراتیک و فمینیستی به وضوح نمایان بوده است، زیرا علاوه بر کمپین‌های رسانه‌ای، نمایندگانی هم در خیابان‌ها برای هدایت اغتشاشات داشته‌اند، یکی از این رسانه‌ها «ایران اینترنشنال» یا به عبارت دقیق‌تر «سعودی اینترنشنال» است، شبکه‌ای که برخلاف اسمش، به سراسر مداران سعودی تعلق دارد و سیاست‌های عربستان را اجرا می‌کند. این کانال تلویزیونی با رویکرد کاملاً ضدایرانی با هدف تجزیه‌طلبی و چندتکه کردن ایران در لندن تأسیس و به تریبونی برای گروهک‌های تروریستی تبدیل شد تا همانند دیگر شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی‌زبان خارج‌نشین از طریق سیاه‌نمایی، بر جسته‌سازی نقاط ضعف، تزریق ناامیدی و حمایت از کوچک‌ترین اعتراضات در اقصی نقاط ایران به اهداف خود برسد. این سیاست ایران اینترنشنال در ماجرای اغتشاشات اخیر نمود بیشتری پیدا کرد. این شبکه تلویزیونی در این دوران تهییج و تحریک اغتشاشگران در جمهوری اسلامی ایران را در صدر برنامه‌های خود قرار داد تا عناد و دشمنی خود را بیش از پیش نمایان سازد. در واقع ایران اینترنشنال و دیگر رسانه‌های معاند، مرگ مهسا امینی و اعتراضات بعد از آن را بهترین فرصت برای حمله به دین و مقدسات دیدند و برای گسترش آشوب، به هر دروغی که توانستند مستمسک شدند تا آتش این اغتشاشات را روشن نگه دارند. این در حالی است که این شبکه در ماجرای درگذشت مهساامینی با دعوت از گروه‌ها، تجزیه‌طلبان دلخراش و داد دهفی جز تجزیه ایران ندارد، اما با توجه به اینکه این رسانه گمانه‌زنی و روایت‌های

تجزیه‌طلبانه و قوم‌گرایانه کرده باشد.

از ابتدای اغتشاشات، با توجه به کردتار بودن خاتم

مهسا امینی و تحرکات گروهک‌های تجزیه‌طلب

جانبی و تلاش برای ایجاد تنش بین مردم و حکومت،

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

تجزیه‌طلبی و تحریک مردم برای اقدامات تخریبی و

روزنامه جوان | شماره ۶۶۲۰ | پنج‌شنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۱ | ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ |

سیاسی

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

کتابخانه

گروه خبر

اسماعیلیی در حاشیه هیئت دولت:

همکاری با رسانه‌های تروریستی مجازات به دنبال دارد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه ما شبکه‌هایی شبیه اینترنشنال را رسانه نمی‌دانیم، گفت: همکاری با رسانه‌های تروریستی حتماً با محرومیت و مجازات مواجه می‌شود. به گزارش مهر، محمدمهدی اسماعیلی دیروز در حاشیه جلسه هیئت دولت با اشاره به بیانیه وزارت اطلاعات که «ایران اینترنشنال» را یک سازمان تروریستی نامیده است، درباره مجازات همکاری با این رسانه سعودی اظهار کرد: طبق قانون همکاری با رسانه‌های تروریستی با مجازات و محرومیت همراه است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: نکته مهم این است که ما شبکه‌هایی نظیر این شبکه را رسانه نمی‌دانیم بلکه این شبکه‌ها یک رسانه تروریستی هستند که در دو ماه اخیر نیز مردم عملکرد آنها را دیده‌اند. در گفت‌وگوهایی که توسط برخی از این شبکه‌ها پخش شد، نشان داده شد این شبکه‌ها به دنبال ایجاد ناامنی، تفرقه و از بین بردن وحدت سرزمینی ما هستند.



وزیر کشور: از منافقان تا کومله در آشوب‌ها دخیل بودند

برخی افرادی که در اغتشاشات اخیر وسط میدان حضور داشتند در هشت کشور مخالف ایران آموزش دیده بودند، به گزارش تسنیم، احمد وحیدی شامگاه سه‌شنبه در نشست امامان جمعه اهل تشیع و تسنن استان گلستان با تجلیل از هوشیاری و همراه نشدن مردم گلستان در اغتشاشات اخیر اظهار داشت: افرادی که در اغتشاشات اخیر وسط میدان حضور داشتند، چند دسته بودند که برخی از آنها در هشت کشور مخالف جمهوری اسلامی آموزش دیده بودند. وی افزود: اندک جوانانی بودند که تحت تأثیر فضای مجازی قرار گرفتند و وارد اغتشاشات شدند و برخی از این افراد دچار احساسات زودگذر شدند ولی تلاش دشمن این بود که اغتشاشات اخیر را قومیتی کند تا به اهداف خود برسد. وی تصریح کرد: دشمن تمام تلاش خود را به کار گرفت، همه منافقان تا کومله‌ها را این اغتشاشات اخیر دخیل بودند تا در فشار حداکثری ایران را شکست دهند اما خودشان اعلام کردند «ما شکست خوردیم». وحیدی گفت: دشمن از پیشرفت ما شاک‌ی است و نمی‌خواهد کشوری مسلمان با این پیشرفت‌ها داشته باشیم، دشمن می‌خواهد ایران از زیر سلطه آنها باشد و دشمن شیعه و سنی‌ای را می‌خواهد که در چارچوب فکری و برنامه آنها فعالیت کند و به گفته رهبر معظم انقلاب، دشمن ایران قوی نمی‌خواهد. وزیر کشور با بیان اینکه اعمال برخی از این تحریم‌ها بر یک کشور اب‌ر قدرت و در یک سال آن کشور را با مشکلاتی مواجه می‌کند، تأکید کرد: ما ۴۳سال است مقابل آنها مقاومت کرده‌ایم و پیشرفت‌های ماهواره‌ای و موشکی همه در شرایط تحریم اتفاق افتاده است. دستیار استاندار گلستان در امور اهل سنت نیز با یادآوری اینکه حوادث اخیر ساخته و پرداخته امریکا و رژیم‌صهیونیستی بود، افزود: در حوادث اخیر مناطق سنی‌نشین گلستان از آرام‌ترین مناطق بود و برادران اهل سنت در همایش باشکوه حافظان امنیت، با آرام‌های رهبری دوباره بیعت کردند. حاج آخوند خوجملی گفت: مردم با هوشیاری تمام با این توطئه مقابله و آن را خنثی و در استان گلستان تمام عملای اهل سنت حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز را محکوم کردند.



سردار حاجی‌زاده: با راهکارهای میانبر به پیشرفت‌های نظامی رسیدیم

فرمانده نیروی هوافضای سپاه یکی از مسئولیت‌های مجموعه‌های علمی را حل مسائل کلیدی انقلاب دانست و گفت: راهکارهای میانبر را پیدا کرده و از این مسیر به نتایجی رسیدیم که برای دشمنان مان به چالش تبدیل شده است. به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده در آیین افتتاحیه ششمین قرار مرکز رشد دانشگاه امام صادق(ع) در سالن شهید باغانی این دانشگاه ضمن قدردانی از زحمات کشیده‌شده جهت برپایی نمایشگاه و رویدادهای تخصصی قرار ششم مرکز رشد، به تبیین مسائل انقلاب اسلامی پرداخت.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه